年限制性股票激励计划限制性股票授予价格的议案》，因 2019 年度权益分派实施完毕，公司限
制性股票首次授予部分的授予价格调整后为 3.844 元； 预留部分的授予价格调整后为 5.737
元。 会议同时审议并通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公
司 2018 年限制性股票激励计划的激励对象万海军、江明湘、曾柒三人因个人原因辞职，公司对
其已获授但尚未解锁的 47,942 股限制性股票进行回购注销， 回购价格为限制性授予价格
3.844 元。

13、2021 年 4 月 26 日，深圳市同为数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第三届
董事会第十三次会议，审议并通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的
议案》，公司 2018 年限制性股票激励计划的激励对象程东杰、张翼雄、廖燕波、于方君四人因个
人原因辞职，公司对其已获授但尚未解锁的 65,215 股限制性股票进行回购注销，回购价格为
限制性授予价格 3.844 元。 此议案已经 2020 年度股东大会审议通过。

14、2021 年 8 月 26 日，公司召开第四届董事会第二次会议，审议并通过了《关于调整公司
2018 年限制性股票激励计划限制性股票授予价格的议案》， 因 2020 年度权益分派实施完毕，
公司限制性股票首次授予部分的授予价格调整后为 3.744 元； 预留部分的授予价格调整后为
5.637 元。 会议同时审议并通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议
案》，公司 2018 年限制性股票激励计划的激励对象邱洪伟、李凯丰两人因个人原因辞职，公司
对其已获授但尚未解锁的 57,306 股限制性股票进行回购注销， 回购价格为限制性授予价格
3.744 元。

二、本次限制性股票回购注销情况
公司 2018 年限制性股票激励计划的激励对象邱洪伟、 李凯丰两人人因个人原因辞职，根

据《激励计划》第七章第四条第（二）款规定，上述人员已不符合激励条件，公司本次回购注销
限制性股票总数为 57,306 股，占回购注销前限制性股票数量的 2.8692%，占回购注销前公司股
份总数 219,612,708 股的 0.0261%，本次回购价格为调整后的首次授予价格，即 3.744 元 / 股，
回购资金来源为公司自有资金。

公司已向上述原激励对象支付回购价款，并经中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）勤
信验字【2021】第 0051 号验资报告审验。 本次回购注销完成后，公司总股本由 219,612,708 股减
至 219,555,402 股。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事
宜已于 2021 年 10 月 21 日完成。

三、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表

股份性质
变更前

回购注销数量
变更后

数量（股 ） 占注册资本比例(%) 数量（股 ）
占注册 资本比 例
(%)

一、有限售条件股份 94,133,549 42.86% 57,306 94,076,243 42.85%
其中：1、高管锁定股 92,136,277 41.95% 92,136,277 41.96%
2、股权激励限售股 1,997,272 0.91% 57,306 1,939,966 0.88%
二、无限售条件股份 125,479,159 57.14% 125,479,159 57.15%
三、股份总数 219,612,708 100.00% 57,306 219,555,402 100.00%

特此公告。
深圳市同为数码科技股份有限公司董事会
2021 年 10 月 22 日

证券代码：000780� � � � � � � � � � � 证券简称：ST 平能 公告编号：2021-076

内蒙古平庄能源股份有限公司关于向中国
证券监督管理委员会申请中止龙源电力
集团股份有限公司换股吸收合并内蒙古

平庄能源股份有限公司及重大资产出售及
支付现金购买资产暨关联交易审查的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。
龙源电力集团股份有限公司（以下简称“龙源电力”）拟换股吸收合并内蒙古平庄能源股份

有限公司（以下简称“平庄能源”“公司”），同时平庄能源将除递延所得税资产、递延收益、应交
税费以外的全部资产和负债出售给平庄能源控股股东内蒙古平庄煤业（集团）有限责任公司，
且龙源电力以现金购买国家能源投资集团有限责任公司其他下属公司持有的部分新能源业务
资产（以下简称“本次交易”）。

一、本次交易主要进程
2021 年 1 月 15 日，公司第十一届董事会第十三次会议审议通过《关于＜龙源电力集团股份

有限公司换股吸收合并内蒙古平庄能源股份有限公司及重大资产出售及支付现金购买资产暨
关联交易预案＞及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案；2021 年 1 月 15 日，龙源电力第四
届董事会 2021 年第一次会议审议通过《关于龙源电力集团股份有限公司换股吸收合并内蒙古
平庄能源股份有限公司及重大资产出售及支付现金收购资产方案的议案》 等与本次交易相关
的议案。

2021 年 6 月 18 日， 公司第十一届董事会第十六次会议及龙源电力第四届董事会第七次会